

Ole R. Christiansen ApS
Brønshjergvej 25, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 86 06 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ole Reiffenstein Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole R. Christiansen ApS Brønshjergvej 25 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 86 06 41
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Reiffenstein Christiansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	ORC Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med butiksyndretning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.335 t.kr. mod 1.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.334.835	1.269.672
2 Personaleomkostninger	-1.034.267	-1.079.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.848	-19.210
Resultat før finansielle poster	256.720	171.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.906	61.459
Andre finansielle indtægter	3.970	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.666	-82.101
Resultat før skat	249.930	150.580
Skat af årets resultat	-55.508	-33.552
Årets resultat	194.422	117.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.028
Disponeret fra overført resultat	-1.305.578	0
Disponeret i alt	194.422	117.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.002	88.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.002</u>	<u>88.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.002</u>	<u>88.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	164.900	215.890
	Varebeholdninger i alt	<u>164.900</u>	<u>215.890</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.503	467.867
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.050	192.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.005.985	2.461.152
	Andre tilgodehavender	4.123	0
	Periodeafgrænsningsposter	135.826	79.161
	Tilgodehavender i alt	<u>3.862.487</u>	<u>3.200.730</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.888	1.918
	Værdipapirer i alt	<u>5.888</u>	<u>1.918</u>
	Likvide beholdninger	291.560	290.178
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.324.835</u>	<u>3.708.716</u>
	Aktiver i alt	<u>4.388.837</u>	<u>3.797.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.227.092	2.532.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.852.092</u>	<u>2.657.670</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.306	12.698
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.306</u>	<u>12.698</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.943	319.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.870	533.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.995	24.267
Selskabsskat	44.900	29.493
Anden gæld	431.731	220.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.439</u>	<u>1.126.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.439</u>	<u>1.126.747</u>
Passiver i alt	<u>4.388.837</u>	<u>3.797.115</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		5.888
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.970
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.015.151	1.059.402
Andre omkostninger til social sikring	19.116	19.838
	<u>1.034.267</u>	<u>1.079.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.230	22.365
Andre finansielle omkostninger	46.436	59.736
	<u>73.666</u>	<u>82.101</u>

31/12 2020

31/12 2019

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion til kostpris	5.008.050	317.550
Modtagne acantobetalinger	<u>-5.000.000</u>	<u>-125.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>8.050</u>	<u>192.550</u>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.050	192.550
	<u>8.050</u>	<u>192.550</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 348 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der årligt andrager 63 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og de samlede forpligtelser pr. 31. december 2020 udgør 16 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 32 26 22 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.